
@ SélKé ť">
dílm zahtadňí atchitcktwy ^

SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva o dílo (dále jen ,,Smlouva") byla uzavřena niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
těmito smluvními stranami.

Zhotovitel:
SAIKA at'ák s.r.o.
1. Máje 125
691 02 Velké Bílovice
lČ: 069 59 512

Objednatel:
Zák|adniško|a HustopeČe,

Komenského 163/2, okres Břeclav,
příspěvková organizace

693 01Hustopeče
lČ: 49137077

1



@ SAIKA ť">
dílna zahtadňí (7ťdíitdtuly ^

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na nás|edujÍcÍm zněňSmlouvy:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

I) Zhotovitel prohlašuje, Že je právnickou osobou řádně založenou a existujÍcÍ podle českého
právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v níobsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že má odborné
znalosti a zkuŠenosti pro řádné plnění této Smlouvy.
2) Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v niobsažené.
3) Objednatel potvrzuje, že se seznámils aktuálním zněním všeobecných obchodních podmínek
společnosti Saika aťák s.r.o.

||. PŘEDMĚT SMLOUVY
l) Předmětem smlouvy je údržba zahradních úprav v předprostoru ZŠ Hustopeče na adrese
Komenského 163/2, 693 01 Hustopeče
2) Specifikace díla je stanovena v cenové nabídce takto:

Odp|eve|eni a redukce trvalkových výsadeb
Odplevelení keřových záhonů
Řez a redukce ovocných keřů
DoplněnI můIČovací kůry, záhonu keřů
Dosadba trvalek
Chemické odp|eve|eni živého plotu
Řez živých plotů
Úklid odvoz a sk|ádkovánjvznik|ých odpadu

4 x ročně
Ý2 x ročne

lx ročně
V Vlx ročne

lx roČně 150 ks
1 x ročně
2 x ročně
4x ročně

3) Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, a to vše za podmínek uvedených ve všeobecných obchodních
podmínkách a v této smlouvě.
4) Smluvnístrany sjednávají, že Dílo dle bodu 11.2 může být rozŠířeno o další jeho části. Rozšířit
Dílo je možné po vzájemné dohodě Smluvních stran písemným dodatkem, ve kterém musí být
specifikována tato dalšičást Díla a cena této části Díla.

Ill. ZHOTOVENÍ DÍLA
l) Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli na základě jeho požadavků náležitou
součinnost v průběhu realizačních prací.
2) Zhotovitel se zavazuje pravidelně obeznamovat Objednatele s průběhem realizace Díla,
změnami a detaily.
3) Každá jednotlivá část Díla je splněna, je-li řádně a včas předána Objednateli. Předáním se
rozumífaktické předání Díla Zhotovitelem Objednateli, objednatel je povinen vystavit Zhotoviteli
písemné potvrzenio převzetIDňa. Dílo jako celek je splněno, je-li Objednateli řádně předána každá
jeho jednotlivá část.



@ SélKé r">
dílna mhtadň a(d\itdtuly ^

lV. CENA DÍLA
l) objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit za provedené Dílo cenu ve výši stanovené dle
cenové nabídky, jenž je přílohou této Smlouvy, která Činí:

63 460,0 KČ Bez DPH
13 326,6 Kč DPH
76 786,6 Kč S DPH

2) Zhotovitel je oprávněn změnit cenu Díla uvedenou v předchozím bodě pouze tehdy, dojde-li
ke změně věcného rozsahu plněnítéto Smlouvy na základě dohody Smluvních stran uzavřené ve
formě písemného dodatku k této Smlouvě, nebo dojde-li v době plněnIpředmětu Smlouvy ke
změnám v České republice platných předpisů pro úČtování DPH, a to pouze v rozsahu změny DPH.
3) Dodavatel bude objednavateli fakturovat práce vždy po vzájemné domluvě dňčimi fakturami
(daňovými doklady) na základě objednavatelem odsouhlasených a převzatých prací dvakrát ročně
v červnu a listopadu. Podkladem pro proplaceni budou: soupis provedených pracia faktura.
4) Splatnost účetních dokladů (faktur- daňových dokladů) bude 14 dniode dne doručení
dokladu zadavateli.

V. ZÁRUČNÍ DOBA ZODPOVĚDNOST ZA VADY
l) Záruční doba u všech plněni vždy začíná běžet dnem, kdy Zhotovitel dodal dÍ|čÍ plnění
Objednateli, nebo předáním poslední faktury za poskytnutá plněni.
Služby- doba záruky činí36 měsíců
Zboží- Záručnidoba Čini24 měsíců,
DalšIspecifikace záručnidoby je uvedena v Záručních Podmínkách spolu svýjimkami ze záručních
dob a dalšími upřesněním.

VI, DOBA TRVÁNĹSMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ
l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3) Tuto smlouvu je zhotovitel oprávněn vypovědět v případě opakovaného neplněni povinnosti
objednatele uvedené v odstav. 3) ČI. lV. této smlouvy, tj. v případě, kdy je objednatel opakovaně
(nejméně 2x) v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury. výpovědní lhůta činil
kalendářní měsíc.
4) Tuto smlouvu jsou obě smluvní strany oprávněny vypovědět bez udání důvodu, a to v
třÍměsíčnÍ výpovědnIlhůtě.
S) výpovědnIlhůta začne ve všech výše uvedených případech běžet od prvního dne
kalendářního měsíce nás|edujícího po doručeni písemné výpovědi druhé smluvnístraně.
6) Tuto smlouvu lze rovněž ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.



SAIKA ť">
dílna zahtadň a(chitdtuly ^

VIl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
l) V případě prod|enÍZhotovite|e s provedením dňčíčásti Díla trvajÍcÍho déle než deset (10) dni,
je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z částky odpovjdajÍcÍ platné
ceně této dí|číčásti Díla dle cenové nabídky, jenž je nedílnou součástítéto Smlouvy, a to za každý den
prodlení,

vin. závěrečná ujednání

l) Tato Smlouva se uzavírá podle práva České republiky a řídí se právem České republiky.
Vztahy, které nejsou výslovně či odchylně mezi oběma Smluvními stranami upraveny touto
Smlouvou, se řIdí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2) Smluvní strany ustanovili, že veškerá komunikace a dodatky sjednávané prostřednictvím e-
mailové korespondence mají stejnou váhu a jsou stejně způsobilé měnit či doplňovat Smlouvu jako
písemná forma komunikace.
3) Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichŽ každá Smluvní strana obdrží po
jed nom (l) vyhotovení,

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ni připojují své podpisy:

Objednatel Zhotovitel



CENOVÁ NABÍDKA

. jednotková cenaRC, kód položky Název pracovni operace m.j, počet m.j. opakováni (KČ) cena celkem (KČ)

Ročni údržba vegetačních prvků, zahrada ZŠ 63 460,0KČ
l P Odpleveleni a redukce trvalkových a bylinkový záhonů m2 430,00 4,00 19,00 32 680,0KČ
2 P Odpleveleni keřových 2áhonů m2 80,00 2,00 32,00 5 120,0KČ

3 P Řez a redukce ovQcných keřů m2 80,00 1,00 15,00 1200,0KČ

4 P Doplněni můlčovací kůry, záhon keřů m2 80,00 1,00 54,00 4 320,0KČ
5 M Mulčovací kůra m3 2,50 1,00 760,00 1900,0KČ
6 P Dosadba trvalek ks 150,00 1,00 21,00 3 150,0KČ

7 M Trvalky ks 150,00 1,00 38,00 5 700,0KČ
8 P Chemické odplevelení živého plotu m2 90,00 1,00 7,00 630,0KČ
8 p Řez živých plotů m2 90,00 2,00 22,00 3 %0,0KČ
g p Úklid odvoz a skládkování vzniklých odpadu t 1,00 4,00 1200,00 4 80QOKČ

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Předmětem nabídky není pravidelná zálivka vegetačních prvků, ani sečení trávníku.
Dosadba trvalek, pro rok 2020 proběhne do vyvýšených záhonů.


